

## فوتبال ایرانی / حاشیه ایرانی «فرار به جلو با طعم تهمت»

**سرویس خبری / محمد رضا پولادی:** از تابش آفتاب بر این سرزمین تا غروب آن در هر لحظه یک حاشیه باید تنبیمار این فوتبال را بلرزاند در جدیدترین حاشیه باید به برنامه مندرس و کهنه ورزش و مردم در روز جمعه گذشته اشاره کرد.

در این برنامه جناب سرمربی محترم تیم ملی هر چه از دهان مبارکش خارج شد نثار سرمربی و مدیرعامل باشگاه استقلال کرد و کم کاری‌های خود و فدراسیون بی لیاقت را به این باشگاه نسبت داد. ایشان دیر شروع شدن لیگ و فشرده‌گی آن را به امیرقلعه نمی و علی فتح اله زاده نسبت داد تا خود را مبرا کند. و جالب اینکه مهدی تاج رییس سازمان لیگ با سخنان خود به همه نشان داد که خود کبر و شایسته‌ی تأخیر در شروع لیگ و همینطور فشرده‌گی مسابقات بوده است.

از همه این‌ها بدتر حمایت‌های برخی از رسانه‌ها تصویری و نوشتاری از جناب سرمربی تیم ملی است که او را تاسرحد

پرستش بزرگ نمایی میکنند و خود را شیفتگان آستان ایشان می‌دانند. آقای کبروش شما ۴ ساله هست که به ایران آمده اید و از همان روزهای نخست شمشیر خود را از رو کشیده اید و نه تنها فوتبال ایران را قبول ندارید بلکه اگر لازم باشد به صغیر و کبیر این فوتبال هم توهین می‌کنید و متأسفانه تا به حال کسی باشما برخورد لازم را نکرده است.

آقای کبروش فوتبال ایران قبل از شما سه بار به جام جهانی رفته و در این سه

دوره هم گل به ثمر رسانده و همه برد کسب کرده است آقای عزیز این فوتبال روزگاری قدرت اول آسیا بود و ۹ سال بدون شکست بود در آسیا و ۱۲ سال قهرمان مطلق آن استادجان همین باشگاه موردغصب شما و دوستان پرافتخارترین باشگاه ایرانی در آسیاست و نیمی از طرفداران فوتبال ایران به این باشگاه علاقه دارند حال شما که مدعی حرفه‌ای بودن هستید چرا به خود اجازه می‌دهید تا به دورغ به این باشگاه و هوادارانش توهین کنی؟ شما که خود را فهمیده تر از همه میدانی در سه بازی آخر تیم ملی با پتانسیل فیزیکی و روش بازی همین تیم موفق شدی تیم رابه جام جهانی



ببری حالا قلعه نوعی بد شده؟ اگر درخشش رحمتی در تهران مقابل کره جنوبی نبود اگر واکنش‌های رحمتی مقابل ازبکستان و قطر نبود حالا شما با میلیاردی پول بی زبان این مردم در جزیره خود مشغول ماهیگیری بودید. آقای کبروش شما هر سازی زدی همه با شما هماهنگ بودن پس هیچ بهانه‌ای برای شکست در برزیل ندارم. شما با این همه ادعا جرات نمی‌کنی بایک

حریف قدرتمند دیدار کنی براستی چرا؟ آقای کبروش شما دشمنی خود را با تیم استقلال و فوتبال ایران به همگان ثابت کردی و نشان دادی که نمک شناس نیستی. بیا تا بدتر نشده از همین تریبون‌ها که تهمت زدی عذر خواهی کن تیم ملی متعلق به همه مردم ایران است و همه موفقیت آنرا میخواهند اگر شما اجازه بدهید.

شما ماموریت خود را بر به هم زدن آرامش این باشگاه در حساس‌ترین روزها لیگ انجام دادی شما قبل از بازی حساس جام حذفی نیز این کار را تکرار کردی دیگر بس است آن از پراگندن بازیکنانش

و عازم آنها به کشورهای عربی و اینهمه از برهم زدن تمرکز مربی و دروازه بان‌ها هر چند که شما در کشور خود هم با سایر مربیان همواره در مجادله و درگیری هستید ولی اینجا ایران است پس مواظب باش باطناب پوسیده قلم بدستان و مجریان رنگ و رو رفته به چاه نرو این فقط از شما بلیط رفتن به برزیل را می‌خواهند و حاضرند برای اوکی شدن بلیط شان قلعه نوعی و استقلال و خیلی‌های دیگر را برای خوش آمدن شما سلاخی کنند.



## تلخ و شیرین ۴۵ ساله

**سرویس خبری / محمد رضا پولادی:**

**دربی پنجاهم:** این دربی در تاریخ ۵ اسفندماه سال ۷۹ با قضاوت داور سرشناس ایتالیایی پاسکواله رودومونتی برگزار شد تا آبی پوشان بعد از ۴ سال موفق شوند با گل علیرضا اکبرپور به سلطه قرمزها در دربی‌ها پایان دهد. بعد از این برد استقلال به علیرضا اکبرپور لقب هر کول جیبی دادند.

**دربی پنجاه سوم:** این بازی که در دومین دوره لیگ برتر بود بعلت بازسازی زمین آزادی در تبریز برگزار شد داور این دیدار روبرتو روزتی ایتالیایی بود. گل استقلال در ثانیه سی



و هفتم بر اثر اشتباه گل محمدی و تیزهوشی علی سامره بدست آمد ولی روزتی در دقیقه ۷۰ با اعلام پنالتی بنفع قرمزها باعث شد تا گل مساوی توسط انصاریان به ثمر برسد. علی سامره با گل خود باعث شد تا لقب علی سی ثانیه از سوی مطبوعات و تماشاگران دریافت کند.

در پایان این دیدار کخ مربی آلمانی استقلال صحبت‌هایی درباره از پیش تعیین شده این بازی کرد که...

**دربی پنجاه و پنجم:** ۲۵ شهریورماه ۱۳۸۲ گومز پرتغالی با سوت خود این بازی را آغاز کرد این اولین مربیگری امیرقلعه نوعی در تاریخ دربی بود. استقلال با دو گل سامره و فکری و تک گل تراثوره موفق شد تا پرسپولیس پرمهره را شکست دهد.

یکی از پرگلترین و بیادماندنی‌ترین بازی‌های دربی بی‌شک این بازی بود. والتین ایوانف روسی قاضی این دیدار بود که در تاریخ هفتم اسفندماه ۱۳۸۳ برگزار شد ابتدا استقلال با گل



رضا عنایتی پیش افتاد ولی شیت رضایی و سهراب انتظاری پرسپولیس را پیش انداختند دقیقه ۸۶ محمود فکری بازم با یک گل زیبا نتیجه بازی را مساوی کرد ولی درست در آخرین لحظه بازی پیروز قربانی با گل خود تاریخ ساز شد و نتیجه را بنفع استقلال کرد.

وحید طالب لو از استقلال و شیت رضایی برای پرسپولیس اولین بازی خود در دربی را برگزار کردند.

**دربی شصت و یکم:** تیم مصطفی دینزلی با فوتبال زیبا به دیدار استقلال آمده بود ولی این استقلال بود که توسط امیرحسین صادقی به گل رسید ولی اشتباه مرگبار مهدی رحمتی باعث شد تا بازی مساوی شود و باز اشتباه دیگر از رحمتی باعث گردید تا اولادی گل دوم پرسپولیس را به ثمر برساند.





# پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

## دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون

### وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه‌های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته‌های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش‌دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته‌های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

**گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی**

**نقشه‌کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک**

**ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک**

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۳-۹۲ مراجعه نمایند.

**داوطلبان می‌توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.**

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون